Following Avicenna, Jean states that the activity of the augmentative power with regard to nourishment is not the same as the nutritive. As he states:

The nutritive power has [the power] in itself to give to each nutriment according to its greatness or smallness, and unites it to itself uniformly. On the other hand the augmentative power takes from one part of the body and adds to another part and unites to it, so that one part is increased more than the other, with the nutritive power being subservient to it.¹⁷

In the discussion of the generative power Jean digresses and introduces a seminitive principle which has echoes of the doctrine of seminal reasons, originally derived from the Stoic tradition which was transmitted down through the ages by Augustine. The doctrine is concerned with how human beings can produce new life which can be understood in terms of matter and form; it states that the form of

uiuentis per reparacionem deperditi: calor enim naturalis agens in substanciam corporis resoluit illud et deperdit, resolutum uero exinanitur et euacuatur, et ideo nisi repletur nutrimento et reficeretur, deficeret.

¹⁶ *Summa*, C. 82, 22–30. Dicendum ergo quod generatiua est ad conseruacionem esse speciei et multiplicacionem eiusdem. Nutritiua uero et augmentatiua referuntur ad esse singularis, ut huius animalis et plante; sed nutritiua est ad conseruacionem, augmentatiua ad perfectionem, et ideo nutriuntur animalia semper, non autem semper augentur, quia semper indigent conseruatiuo et reparatiuo deperditi, sed non semper indigent perfectiui; non enim indigent postquam perfecta sunt, et ideo cessat operacio uirtutis augmentatiue animali perfecto secundum debitum modum sue quantitatis et consistencie. Compare the following in Avicenna's *De Anima*: Avicenna Latinus: Liber de Anima seu Sextus de Naturalibus, I-II-III, Édition Critique de la Traduction Latine Médiévale par S. Van Riet (Louvain: Leiden: E. Peeters; E.J.Brill, 1972), Part II, c. 1: p. 108 78–86. Omnino autem uirtus nutritiua appetitur ad hoc ut per eam conseruetur substantia cuiuslibet singularis, et augmentatiua appetitur ut per eam perficiatur substantia singularis. Sed generatiua appetitur ut per eam remaneat species, quia appetere permanere est res quae uenit ex Deo in omne quod est; et in singulari quod non est aptum ad permanendum, sed est aptum ut species eius remaneat, excitatur uirtus ad reparandum aliquid uice eius: nutritiua ergo restaurat quod resoluitur de singulari, et generatiua restaurat quod resoluitur de specie.